
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/470/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE 

z dnia 12 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLIV/296/2021 Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 30 listopada 2021 r. 
w sprawie źródeł dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia 

oraz sposobu i trybu sporządzania planów finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów 
samorządowych jednostek budżetowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.), w zw. z art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz.1270, z późn. zm.) oraz art. 64 ust. 7 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1400) Rada Miejska w Piastowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XLIV/296/2021 Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie 
źródeł dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu 
sporządzania planów finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów samorządowych jednostek 
budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) opłat za wyżywienie;”; 

2) w § 4 w ust. 1 w pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) kosztów żywności;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2023 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piastowie 

 
 

Agata Korczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 10379


	UCHWAŁA NR LXIX/470/2023 RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE z dnia 12 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2023-09-19T08:56:42+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




